

# Keksi kaksihinta — voita lypsykone



Moni aikoo heittäytyä näinä päivinä kevytkenkäisesti pelkkään juhannuksen viettoon. Se on verinen vääryys, kun maidon kaksihintajärjestelmä on sillä mallilla millä on.

Nyt pitää kansalaisten jaksaa uhrata edes yksi monista kaksoispyhistään maidon kaksihintajärjestelmän mietiskelyyn.

Onhan meillä nuo eduskunnat ja oikeuskanslerit ja Pekkas-ratkaisut sen semmoiset, mutta ne kun eivät ymmärrä maidon kaksihintajärjestelmästä yhtään mitään — paitsi tietysti Pekkas-ratkaisu, joka ymmärtää kaiken, koska on maailman viisain.

Eduskunta ei pääse kesälomalle vielä kunnallisvaalien jälkeenkään, jos se ei saa jostain apua maidon kaksihintajärjestelmään. Ja mistäs apua lypsetään, ellei kansalta.

Peruseväiksi tähän auttamisoperaatioon riittävät samat tiedot kuin eduskunnallakin on. Siis että säädetään yksivuotinen kaksihintajärjestelmä tai kaksivuotinen yksihintajärjestelmä tai sitten ei.

Yksivuotinen yksihintajärjestelmä ja kaksivuotinen kaksihintajärjestelmä ovat tietysti myös mahdollisia, mutta eivät suotavia, koska ne kuulostavat taisolta.

Maidon kaksihintajärjestelmän ongelmakenttään on juhannuksena otollista perehtyä keskustelemalla siitä perhe- tai nuotiopiirissä. Poikkeuksellisesti jopa vaimo saattaa antaa tällaiseen keskusteluun kouriintuntuvan panoksensa.

Kun sitä paitsi perheenpäättävät rupattavat maidon kaksihintajärjestelmästä sisätiloissa, he unohtavat käydä ulkotiloissa humalassa hukkumassa.

Mitään lakia ei kuitenkaan ole syytä säätää kokeilematta. Juhannuksen aika tarjoaakin kaksihinnalle erinomaisen kokeilumahdollisuuden.

Aattona, kun kaupat ovat vielä auki, käydään hamstraamassa muutama hehtolitra maitoa yhdellä, halvalla hinnalla.

Sitten suositeltavia paikkoja ovat leirintäalueet aamuyöllä, kun kaikki maito on litkitty persoihin suihin viimeistä pisaraa myöten. Silloin kun menee telttojen kattoja koputtelemaan, maidosta heruu herkästi kaksihinta, joskus jopa kolmihintakin, jos on tarjolla ehtaa pastoroitua ja klarifiksoitua korkkaamattomasta tölkestä.

Muutenkin kokeilu saattaa kannattaa, sillä jos sen avulla saadaan lopultakin maidon kaksihintaan yksinkertainen ratkaisu, yksikamarinen eduskuntamme saa siitä kaksiveroisen ilon ja pääsee lopultakin lomalle.

Mahdolliset ratkaisut maidon kaksihintajärjestelmään, samoin kuin havainnot Pekka Paavolasta, pyydetään aikailematta ilmoittamaan kansanedustajien matkatoimistoon, lähimmälle väestökirjanpitäjälle tai komisario Sulo Aittoniemelle. Nuo kaikki viranomaiset päivystävät tätä tarkoitusta varten itseään säästämättä ympäri vuorokauden.

Paras ehdotus palkitaan lypsykoneella.